ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina”

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

Rua João Pessoa, 1363 – CX Postal, 59 – CEP 92510-900 – Montenegro/RS – Tel.: (51) 3649-8200 – Fax (51) 3632-4594

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

EDITAL Nº 006/2022 RESULTADO DOS RECURSOS AO PREFEITO

Nº NOME  1 2 3 4 TOTAL

35 JULIANA ÁVILA E SILVA BLOEDOW       INDEFERIDO

80 TERESINHA APARECIDA DE LIMA DEFERIDO 1,00 1,00 2,00 0,00 4,00

LEGENDAS:

1- Experiência profissional na área
2- Pós-graduação
3- Cursos
4- Publicações

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 1° de setembro de 2022.

Registre-se e Publique-se:

                                                                                                                                                         GUSTAVO ZANATTA,
                                                                                                                                             Prefeito Municipal.